
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №30 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 

ПРИКАЗ 

от 03.06.2024 г.                               с. Рождествено                                                  №  64       

 
 

«О внесении  изменений в локальный акт  

«Порядок приема на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования воспитанников» 

 

               На основании Приказа Минпросвещения от 18.04.2024 года № 263 

(зарегистрирован Министерством юстиции России Федерации 23.05.2024 года рег. № 

78249) 
 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приложение № 1 локального акта «Порядок приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования воспитанников  

в МБДОУ «Детский сад № 30 комбинированного вида»», утвержденный Приказом 

МБДОУ «Детский сад № 30 комбинированного вида»  от 16.03.2023 № 24.  

2. Изложить в новой редакции приложения № 1 (Приложение к приказу). 
3. Настоящий приказ вступает в силу с 04.06.2024. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего   __________________ /О.Ю. Ермакова/ 

 
 

 

 


		2024-06-04T10:43:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 30 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа




